RESOLUÇÃO SAS Nº 005/2021

Dispõe sobre a Comissão de Seleção para análise de Propostas e Planos de Trabalho referentes ao Edital de Chamamento Público Nº 002/2021-SAS visando à seleção de organização da sociedade civil interessada em celebrar Termo de Colaboração para a composição de rede socioassistencial, que tenha por objeto a prestação de Serviços Socioassistenciais.

ANDRÉ SICCO DE SOUZA, Secretário de Assistência Social de São Bernardo do Campo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:

Artigo 1º. Constituir a Comissão de Seleção de Propostas e Planos de Trabalho, conforme o Edital de Chamamento Público nº 002/2021-SAS, publicado em meio digital oficial no Notícias do Município de São Bernardo do Campo aos 05 de março de 2021, com os seguintes Servidores abaixo:
Adriana Aparecida de Almeida – matrícula 42.894-6
Alessandra Bertelli Vidal – matrícula 38.485-9
Francisco Pizzo – matrícula 11.533-9
Parágrafo Único. A Comissão de Seleção será coordenada por Alessandra Bertelli Vidal – matrícula 38.485-9;
Artigo 2º. As atribuições da Comissão de Seleção são as previstas no Edital de Chamamento Público Nº 002/2021-SAS.
Artigo 3º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

São Bernardo do Campo, 05 de março de 2021.

ANDRÉ SICCO DE SOUZA
SECRETÁRIO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL